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Comune di Massa di Somma
Citta Metropolitana di Napoli

Comune del Pomodorino del Piennolo del Vesuvio

Il SETTORE o

N

BANDO CAF CHIARIMENTI

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA PARTE DEI CENTRI DI ASSISTENZA
FISCALE PER STIPULA CONVENZIONE IN ORDINE ALL’EROGAZIONE DI
SERVIZI ALCITTADINI PER LA DURATA DI ANNI TRE

E’ pervenuta da parte di un CAF, con nota prot.3948 del 11.04.2019, la richiesta di alcuni
chiarimenti in merito all’Avviso Pubblico del 05.04.2019 e nella fattispecie:

1. “nell’istanza di partecipazione al punte 4 si chiedono gli estremi di approfvazione dello Statuto. A
cosa si riferisce? Forse alla data di costituzione?
Risposta: S| INTENDE COSI COME SCRITTO nell’ Avviso pubblico Pubblico ¢ cioé¢ ESTREMI

DELL’ATTO DI APPROVAZIONE DELLO STATUTO DEL CAF.. T

2. “Nell’avviso pubblico si richiede che la copia della polizza assicurativa sia consegnata all’ufficio
competente prima della stipula, Cosa si intende? Prima della consegna delle buste chiuse o
successivamente dopo Pesito del bando e quindi prima della firma della convenzione”,
Risposta: SIINTENDE COSI COME SCRITTO nell’Avviso pubblico Pubblico e cio¢ “Copia di tale
polizza assicurativa dovra essere consegnata all’ufficio competente prima della stipula della

convenzione”.

3. La convenzione, va consegnata non compilata ma sottoscritta a margine per ogni foglio, ma deve
essere firmata in calce?
Risposta: STINTENDE COSI COME SCRITTO nell’ Avviso pubblico Pubblico ¢ cio¢ “Copia della

Convenzione che regola il servizio cui si riferisce il presente Avviso, sottoscritta su ciascuna

faccratadiopni-foghiodal tegate rappresentantedel sogpetto che presemta Pistanza“perpresa
visione ed accettazione senza condizioni”; su ciascuna facciata di ogni foglio deve essere altresi
apposta la dichiarazione che detto foglio & conforme a quello pubblicato sul sito web del
Comune”,
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